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Lubliniec, dnia 10.12.2019 r. 

AZP.382.18.2019 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa środków czystościowych”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 1843), wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy Załącznika nr 1.2 – Kalkulacja asortymentowo-cenowa  

Część 2 – Akcesoria czystościowe 

Pytanie 1: (dot. poz. 2) Czy zamawiający dopuści do oceny ręcznik papierowy 

ZZ, 1–warstwowy, naturalny, gramatura 1x32 g/m2 o wymiarach 230 mmx 

213 mm, konfekcjonowany w opakowaniu 20x200 listków (4000 szt.)? 

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy Załącznika nr 1.5 - Kalkulacja asortymentowo-cenowa 

Część 5 – Środki czystości 

Pytanie 2: (dot. poz. 1) Czy zamawiający dopuści do oceny mydło 

przeznaczone do mycia rąk i ciała, o zapachu konwaliowym, białym perłowym 

kolorze,  ph 5,5 – 7,5, testowane dermatologicznie, zawierające w swoim 

składzie, glicerynę, lanolinę, kolagen i elastynę, konfekcjonowane 

w opakowaniu 5 L ? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3: (dot. poz. 2) Czy zamawiający dopuści do oceny mleczko 

czyszczące, o przyjemnym cytrynowym zapachu, ph 7-10, usuwające zarówno 

tłuste zabrudzenia, jak również kamień wapienny. Przeznaczone zarówno 

do powierzchni sanitarnych jak też wszelkich powierzchni i urządzeń 

kuchennych. Zawierające w swoim składzie: < 5% niejonowych środków 

powierzchniowo czynnych, < 5% anionowych środków powierzchniowo – 

czynnych, < 5% polikarboksylanów, konserwanty (GLUTARAL, 

BENZISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE), gęstość 1,2 - 

1,3 g/cm3, konfekcjonowane w opakowaniu 500 ml, po odpowiednim 

przeliczeniu ilości? 

Odpowiedź: Tak. 
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Zamawiający poprawia w Załączniku nr 1.1: 

1) w poz. 3 – Ph 0,5-1 na  Ph 0,5-1,5, 

2) w poz. 4 – Ph do 1 na Ph 0,5-1,5, 

3) w poz. 4 – gęstość 1,05-1,07 g/cm3 na gęstość 1,045-1,065 g/cm3. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

 

Załączniki: 

1. Poprawiony plik: Załącznik nr 1.1-1.5 - kalkulacja asortymentowo-cenowa 2019 
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